

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 21313387

Specificații de preț din 20 noiembrie 2024
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21313387 din 20.11.2024 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1732093127575											
Obiectul achiziției: Produse alimentare conform necesităților fructe și legume pentru trim. 1 anul 2025. IMSP SCM Sf.Treime											
Nr lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	% discount
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1		Cartofi	kg	7500	10,80	10,80	75000,00	81000,00			
2		Ceapa	kg	2000	7,22	7,80	14444,44	15600,00			
3		Morcov	kg	2500	8,80	9,50	21990,74	23750,00			
4		Sfecla Roșie	kg	2000	6,67	7,50	13888,89	15000,00			
5		Varza alba	kg	2500	9,26	10,00	23148,15	25000,00			
6		Verdeață (patrunjel, marar)	kg	150	87,96	95,00	13194,44	14250,00			
7		Banane	kg	1500	26,25	31,50	39375,00	47250,00			
8		Mere proaspete	kg	2500	11,11	12,00	27777,78	30000,00			
9		Radacina de telina	kg	150	25,93	28,00	3888,89	4200,00			
10		Conopida	kg	300	36,11	39,00	10833,33	11700,00			
11		Ardel dulce	kg	300	55,56	60,00	16666,67	18000,00			
12		Mandarine	kg	1500	27,50	33,00	41250,00	49500,00			
13		Bostan 20	kg	500	15,00	18,00	7500,00	9000,00			
14		Brocoli	kg	150	55,56	60,00	8333,33	9000,00			
15		Tulpina de telina	kg	100	23,33	28,00	6666,67	7200,00			
TOTAL							323958,33	360450,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Stirbu Ion în calitate de: Director

Ofertantul: S.R.L. BUJOR-TRANS Adresa: P-ul Strășeni, s. Sirefi, str. Priceteniei 46

